
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 1 / 5

2021-2020 

الرابعة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1515019660

1516019627

1516019542

1

2

3

علاء  النبهان

محمد العلوش

ياسر عبد الباقي

عمر

عبدو

غسان

44

45

43

5

10

14

49

55

57

تسع واربعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

العمارة الداخلية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1516019815

1517019578

1517019922

1517019933

1516019675

1517019690

1517020004

1515019867

1517019974

1515019513

1517019769

1517019546

1517019915

1517019562

1516019775

1515019882

1517019935

1517019586

1517019656

1515020012

1517019539

1516019493

1514019784

1515019917

1517019519

1517019970

1516020067

1513019530

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

احمد الشيخ خالد

أحمد الكردي

احمد جاكيش

احمد علي ابراهيم قنان

الاء  سليمان

أليسار الشعار

امامه الناصر

امجد السبع

آمنه سلوم

أنس بارودي

آية عثمان

آيه الصمصام

آيه الكردي

آيه نصره

بتول السيد

براء الشيرازي الصباغ

بشار العكاري

تيماء السبع

جودي الصباغ

حذيفه الشيخ  بكرو

حمود العلي

خالد الجعبو

خالد النجار

دعاء كتيل

دنيا سالم

ديانا رزق المصطفى

ربا صطوف

ربيع القربه

محمد

خالد

محمود

حسين

مظهر

محمد

عبد المالك

جهاد

اسامه

تمام

محمد غسان

برهان

عروه

غزوان

سيد

امير

محمد

جهاد

حسام الدين

احمد

حسين

محمد خير

محمد

عبد الله

عبد الرزاق

ابراهيم

غازي

عدنان

48

48

46

46

46

46

44

45

44

47

48

49

49

49

44

0

47

49

45

44

46

45

17

50

51

49

48

20

23

10

14

17

18

18

16

17

16

22

15

22

0

15

0

16

20

19

12

15

14

0

17

18

19

7

68

71

56

60

63

64

62

61

61

63

70

64

71

49

59

0

63

69

64

56

61

59

17

67

69

68

55

ثمان وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

 

سبع وعشر درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

 

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

العمارة الداخلية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-
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د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1517019979

1517019585

1516060143

1517019999

1515019521

1517019596

1517019680

1517019712

1515020002

1517019973

1516019548

1517019986

1517019992

1517019944

1515020057

1516020047

1517019913

1517019976

1517019918

1517019481

1512019829

1517019704

1516030304

1517019571

1517019498

1517019957

1517019959

1517019928

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

رغد الشعار

رغد عبد اللطيف

رلا  العكش

رنا الصغير

رنيم الشامي

روان الشيخ هاني الكردي

روان العلواني

زها قندقجي

ساره التمر البرازي

ساره الخطيب

سلام  شيخ الغنامه

سهف فخور

شذى حسينو

شهد السيد

صفاء البرازي

عبد الهادي الحسين

عبيده رزوق

عشتار خبازه

علي رزوق

غدير منصور

غيث قشمر

فاطمة الزهراء نصر

فرات عتيق

فرح التركاوي

لمياء ديوب

مارية كميل

مايا ورده

مجد فطوم

محمد

سامر

عبد الكريم

غياث

عدنان

فهد

مازن

ماجد

مامون

ساري

تمام

هيثم

معتز

مصطفى

اشرف

بسام

جمال

جلال 

رياض

عبد الستار

غياث

عمر

اديب

خالد

محمد

منصف

مهدي

حسان

47

49

45

46

47

48

47

48

45

45

48

50

45

46

45

37

43

47

48

47

48

43

49

49

49

51

49

45

18

12

21

16

7

14

18

15

20

14

20

22

19

15

15

16

18

14

15

15

14

15

16

16

16

18

12

15

65

61

66

62

54

62

65

63

65

59

68

72

64

61

60

53

61

61

63

62

62

58

65

65

65

69

61

60

خمس وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

العمارة الداخلية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2021-2020 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1515019477

1517019553

1517019982

1517019962

1517019592

1517019649

1517019954

1516020050

1517019996

1517019626

1517019604

1517019468

1517019633

1517020008

1517019526

1517019938

1517019963

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

محمد الاحمد  الكمش

محمد خالد اليوسف

ميس صيوم

نجمه فحله

نغم الصالح

نور الجرعتلي

نور السامح

نور الكردي

نورا درويش

نينار حسينو

هاجر الدباغ

هاجر المعمار

هبه المنجد

هبه قداح

هيا الأصفر 

هيا الملا 

وسام نصره

موفق

مصطفى

عيسى

عبد السلام 

سنان

علي

علي

طريف

نور الدين

ايمن

حسن

معمار

رياض

حسين

محمد معتز

محمد

سليمان

47

44

48

48

48

47

46

47

47

45

52

48

52

48

50

48

45

15

12

10

12

18

15

18

10

15

14

19

15

22

14

16

14

12

62

56

58

60

66

62

64

57

62

59

71

63

74

62

66

62

57

اثنتان وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

العمارة الداخلية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2021-2020 

الرابعة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

1516020048

1514019941

1516019864

1515019807

1516019593

1516019608

1515019904

1516019643

1

2

3

4

5

6

7

8

إكرام عمرين

حسام دبيس

دعاء المحمد

دعاء المعمار

غالب الزين

محمود الروبة

نوران يوسفي

هدى الشمالي

عامر

مصطفى

محمد عبد
الغفور
رامز

خلدون

خليل

أمين

عبد الرزاق

48

45

46

47

42

44

45

50

14

5

17

13

15

14

17

15

62

50

63

60

57

58

62

65

اثنتان وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

العمارة الداخلية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

60 عدد الناجحين : 832372.29عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




